编号：

乐山高新区创新创业服务中心

孵化种子资金项目申报书
创业项目名称：
企业名称（签章）：
企业法定代表人：
企业注册地：

项目起止时限：
填写说明:
1、本申报书系高新区创新创业孵化种子资金项目的重要评审依据，填写本申报书前请认真阅读《乐山高新区创新创业服务中心关于开展2023年度孵化种子资金申报的通知》。

2、如符合优先支持条件，请详细、准确填写股东情况、团队组建情况、知识产权情况、经营活动开展情况等栏目，充分反映现实情况及数据。

3、主要对企业购置设备、软件、材料和开展测试、实验及加工试制等进行资助,资助金额不超过企业的实际投入。

4、项目执行期一般不超过2年。

5、如有未尽事宜，可另附文字说明材料。

6、填写后将电子文档及纸质文本（盖鲜章）一式贰份，报高新区创新创业服务中心。

一、基本信息

	企业名称

	入孵时间

	注册资本

	统一社会信用代码

	开户银行

	账    号

	本年度营业收入（万元）

	本年度缴税总额（元）

	员工总数（人）

	大专以上学历人员数比例（百分比）

	是否已申请知识产权或获得授权

	是否为大学生创业企业

	法定代表人
	负  责  人

	姓    名

	座    机

	移动电话

	公司简介及股东情况

二、项目技术与产品实现

	项目基本信息：

	关键技术原理、成熟性分析、关键技术、创新点、项目实施风险及应对措施：

	团队组建情况（着重明确团队主要成员的专业背景、技能特长、过往企业运营经验等）：

	知识产权情况（着重明确知识产权名称、类型、数量、申请受理或授权时间等）：

	项目产品生产方式及产业化条件：

三、项目产品市场与竞争

	项目产品市场概况及需求情况:

	项目产品的主要竞争者及技术性能比较优势：

	项目产品开发、生产策略、市场营销策略：

	项目产品获利模式：

	公司治理结构：

	公司经营活动开展情况（需体现本年度的报税收入、纳税数据等，要求真实、准确）：

四、经费预算

项目预算总表

   （单位：万元）

	序号
	预算科目名称
	合计
	申请孵化资金
	自筹经费

	1
	一、经费支出

	2
	1、设备费

	3
	（1）购置设备费

	4
	（2）试制设备费

	5
	（3）设备改造与租赁费

	6
	2、材料费

	7
	3、测试化验加工费

	8
	4、燃料动力费

	9
	5、差旅费

	10
	6、会议费

	11
	7、国际合作与交流费

	12
	8、出版/文献/信息传播/知识产权事务费

	13
	9、劳务费

	14
	10、专家咨询费

	15
	11、其他费用

	16
	合计

注：申请孵化资金的预算中购置设备费、材料费、测试化验加工费3项总和不得低于总预算的80%。
五、经济效益和社会效益预测
	项目执行期内企业的经济效益和社会效益指标（所有指标将作为项目执行情况考核的重要参考依据，请认真填写）：

	2023年
	2024年
	2025年

	资产总额

	主营收入

	净利润

	缴税总额

	新增就业人数

	预测分析说明：

	项目申报单位

	本单位法定代表人、本项目负责人承诺项目申报书中各项内容是真实、客观的，并愿意承担由于内容失实而引起的相关责任。

法定代表人（签字）：
申报单位（公章）
年   月   日

	资料审核意见

	年   月   日

	专家评估情况

	年   月   日

	中心评审意见

	年   月   日

PAGE